2

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	16 июля 2020 г.
	№ 120

О внесении изменений в указ
Губернатора Ульяновской области от 12.03.2020 № 19

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение № 1 к указу Губернатора Ульяновской области
от 12.03.2020 № 19 «О введении режима повышенной готовности
и установлении обязательных для исполнения гражданами и организациями правил поведения при введении режима повышенной готовности» следующие изменения:
1) дополнить новым пунктом 5 следующего содержания:

«5. Павловский район»;

2) пункты 5-7 считать соответственно пунктами 6-8.

2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования.

Губернатор области

   С.И.Морозов

1507ан1